
 

TECHNICKÝ SPECIALISTA KLINICKÉHO INFORMAČNÍHO 
SYSTÉMU 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hledáte smysluplnou a stabilní práci, ve které dostanete dostatek prostoru pro 
vlastní realizaci? Jste komunikativní, samostatný/á, ale zároveň vám nevadí 
práce v menším týmu?  
 
Jsme ryze česká společnost působící již více než 10 let na poli informačních systémů 
a zdravotnické techniky a nyní rozšiřujeme tým podílející se na implementaci a správě 
klinického informačního systému v intenzivní péči. 
 
Náplň práce 
- Spoluúčast na implementacích klinického systému v nemocnicích v rámci celé ČR  
- Konfigurace prostředí, testování, obecná technická podpora 
- Správa datových rozhraní komunikujících se zdravotnickou technikou a ostatními IS 
- Vzdálená podpora uživatelů a provozu informačního systému 
 
Požadované vzdělání 
- Minimálně VŠ vzdělání technického zaměření nebo SŠ s praxí v obdobném oboru 
 
Praktické zkušenosti 
- Praxe a zkušenost z oblasti zdravotnických IS vítána 
- Znalosti správy Windows server, základní znalost jazyka SQL, základy 
programování 
 
Znalost software 
- MS Windows 
- MS Office 
- MS Windows server 
- MS SQL 



- komunikačních protokolů HL7/Dasta/..  
- základní programovací jazyky 
 
Naše očekávaní 
- Dobré komunikační schopnosti 
- Organizační schopnosti 
- Samostatnost 
- Odpovědnost za udělené pravomoci 
- Flexibilita 
- Zájem o problematiku  
 
Nabízíme 
- Odpovídající zaškolení a zapracování 
- Odpovědnou a zajímavou tvůrčí práci 
- Odpovídající mzdové ohodnocení 
- Možnost dalšího odborného růstu a vnitro-firemního kariérního postupu 
- Moderního technologického vybavení 
- Příjemný pracovní kolektiv 
- Firemní vozidlo k soukromým účelům + služební NTB + telefon 
 
Místo pracoviště 
- Hostouň u Prahy s možností částečného Home office 
 
Mzdové podmínky 
- Dohodou 
 
Datum nástupu 
- Ihned či dohodou 
 
Řidičský průkaz 
- Skupina B 
 
Jazykové znalosti 
- požadovaná je aktivní znalost AJ (komunikace s výrobcem i školení je pouze v AJ) 
 
 
 

 
Pokud Vás nabízená pozice zaujala, tak neváhejte, zašlete nám Vaše CV a pár 
řádek k tomu. Reagujeme okamžitě, protože jednáte přímo se zaměstnavatelem, 
a ne s agenturou. Každému uchazeči se ozveme! 
 

nabor@medsol.cz 
 
 
 

 

mailto:nabor@medsol.cz

